Svěrky pro vertikální přepravu plechů Typ K 10
Svěrky s bezpečnostní pojistkou a pružinovým předpě-
tím. Snadné ovládání otočným excentrem. Otevřená
i zavřená poloha je blokována. Otevření kleští při náhod-
ném odlehčení je vyloučeno. Pro manipulaci s plechy,
deskami, profily, jejich zvedání a otáčení až do 90°. Při
manipulaci s delšími plechy nebo profily nutno použít
svěrky v párech zavěšených na společné traverze. Úchyt-
né elementy jsou cementovány a kaleny. Tyto elementy
jsou také dodávány jako náhradní díly.
Tvrdost plechů nebo manipulovaného materiálu musí
být menší než 40HRC. Při šikmém zatěžování je nos-
nost úměrně snížena. Smi být sevřen a zvedán pouze
jeden plech.
Svěrky pro manipulaci s plechy s kloubovým závěsem Typ K 11
Kloubový závěs umožňuje manipulaci s kleštěmi ve všech
pozicích. Je výkyvný v příčné i podélné ose zavěšení,
čímž je umožněno všestranné zatížení. Speciální kon-
strukce svěrky zaručuje, bez závislosti na směru tahu,
optimální svěrnou sílu. Oblast použití je 180°. Díky tomu
je tento typ obzvlášť použitelný pro skladování, přetáče-
ní, boční vysouvání plechů a svařovacích den. Příčným
zatěžováním svěrky se snižuje nosnost. Ostatní podmín-
ky použití jsou shodné s typem K 10.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 200 K10.002.015 0 – 15 28 95 150 45 40 1,5
 200 K10.002.025 10 – 25 28 105 150 45 40 1,5
 750 K10.007.015 0 – 15 34 100 185 45 50 2,5
 1000 K10.010.020 0 – 20 58 160 240 65 75 4
 1000 K10.010.050 0 – 50 65 230 300 115 75 8
 1000 K10.010.075 0 – 75 65 250 360 110 75 12
 1500 K10.015.020 0 – 20 58 165 250 65 75 5
 2500 K10.025.030 0 – 30 65 200 290 85 85 7
 2500 K10.025.050 0 – 50 65 230 320 115 85 10
 2500 K10.025.075 0 – 75 70 265 340 115 85 16
 2500 K10.025.100 25 – 100 70 290 340 115 85 16
 3000 K10.030.030 0 – 30
 5000 K10.050.050 0 – 50 80 250 340 115 100 15
 5000 K10.050.075 25 – 75 80 275 380 125 100 16
 5000 K10.050.100 0 – 100 85 350 540 150 100 24
 5000 K10.050.150 50 – 150 85 400 540 150 100 25
 10000 K10.100.060 0 – 60 110 320 420 125 100 24
 10000 K10.100.100 40 – 100 110 360 450 135 110 30
 12000 K10.120.108 54 – 108 130 405 600 180 100
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 200 K11.002.015 0 – 15 28 95 150 45 40 2
 750 K11.007.015 0 – 15 34 100 185 45 50 3
 1000 K11.010.020 0 – 20 58 160 240 65 75 5
 1500 K11.015.020 0 – 20 58 165 250 65 75 5,5
 2500 K11.025.030 0 – 30 65 200 290 85 85 8
 5000 K11.050.050 0 – 50 80 250 340 115 100 17
 16000 K11.160.065 25 – 65 145 380 725 180 90
Svěrky na nosníky Typ K 13
Svěrky typ K 13 mají jištěnou
aretaci otevřeného i uzavřené-
ho stavu pomocí tažné pružiny.

svěrky se redukuje nosnost.
Svěrky na nosníky Typ K 12
Svěrky typ K 12 mají jištěnou
aretací v otevřeném i uzavřeném
stavu. Poloha otevření a uzavře-
ní je prováděna otočnou pákou.
Obzvláště výhodné použití je pro
horizontální přepravu nosníků.
Závěsné oko je umístěno v těžišti
nosníku. Použití je možné i v páru
z čelních stran nosníků. Pro tento
účel jsou k dodání i v provedení
s křížovým závěsem.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 1000 K12.010.020 5 – 20 60 195 280 85 75 8
 2500 K12.025.030 8 – 30 85 280 380 140 85 13
 5000 K12.050.050 10 – 50 105 360 460 150 100 28
 10000 K12.100.060 10 – 60 115 380 600 150 110 40
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 1000 K21.010.020 5 – 20 65 195 300 85 70 10
 2500 K21.025.030 5 – 30 80 230 350 105 85 15
 3500 K21.035.035 10 – 35 85 260 390 110 85 23
 4500 K21.045.040 10 – 40 95 320 450 120 110 26
 6000 K21.060.050 15 – 50 105 380 480 130 110 30
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 1000 K13.010.015 5 – 15 70 195 230 60 75 6
 2500 K13.025.030 10 – 27 90 235 310 70 85 10

Svěrky na přepravu a skladování nosníků Typ K 20
Svěrky typ K 20 mají jištěnou
aretaci otevřeného i uzavřeného
stavu. Svěrka je vhodná pro ho-
rizontální přemisťování nosníků,
ukládání a vyjímání z regálů. Pří-
ruby skladovaných nosníků jsou
ve svislé poloze.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A pro nosník B F H I V ca. kg
 500 K20.005.015 5 – 15 80 – 160 50 130 200 42 60 5
 1000 K20.010.025 5 – 25 100 – 220 60 175 300 60 70 7
 2500 K20.025.028 5 – 28 200 – 380 70 220 400 75 85 15
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 2500 K24.025.012 1 – 12 65 200 350 120 85 8
 5000 K24.050.020 1 – 20 85 250 500 155 100 18
 7000 K24.070.025 1 – 25 95 280 580 160 120 25
 10000 K24.100.025 1 – 25 110 330 650 160 120 35
Svěrky pro vodorovnou přepravu plechů Typ K 15
Svěrky typ K 15 jsou určeny pro
použití pouze v páru. Mají velký
rozsah rozevření a jsou určeny

vřenou i uzavřenou polohu. Pro
použití svěrek v páru je přípustný
úhel rozevření závěsů max. 60°.
Nosnost se snižuje s úhlem roze-
vření dle tabulky.
Tabulka:
Při použití svěrek v páru dochází ke
snížení nosnosti v závislosti na úhlu
rozevření závěsů.
 úhel závěsů Nosnost
 30° – 60° 100%
 60° – 90° 70%
 90° – 120° 50%
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg / ks  A B F H I V ca. kg
 500 K22.005.025 0 – 25 50 155 180 60 60 4
 1000 K22.010.025 0 – 25 50 190 200 60 60 6
 1500 K22.015.030 0 – 30 60 210 260 80 75 10
 3000 K22.030.040 0 – 40 70 230 300 90 85 15
 4000 K22.040.040 0 – 40 75 260 330 100 95 18
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg / pár  A B C F I L ∅ V ca. kg
 1000 K15.010.040 0 – 40 15 1500 150 95 1000 17 16 3
 1500 K15.015.050 0 – 50 15 1500 160 100 1000 18 18 4
 2500 K15.025.050 0 – 50 16 1500 170 105 1000 18 18 4,5
 3000 K15.030.070 0 – 70 20 1500 185 120 1000 22 22 10
 5000 K15.050.060 0 – 60 20 1500 205 115 1000 23 22 12
 6000 K15.060.051 0 – 51 30 1500 225 140 1000 36 36 13
 8000 K15.080.065 0 – 65 55 1500 265 175 1000 36 36 18
 12000 K15.120.100 0 – 100 70 1500 280 170 1000 50 36 35
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg / pár  A B F H I V ca. kg
 2500 K15.025.100 5 – 100 15 230  140 25 13
 2500 K15.025.150 50 – 150 15 230  140 25 15
 5000 K15.050.100 5 – 100 20 250  140 31 20
 5000 K15.050.150 50 – 150 30 270  165 31 25
 5000 K15.050.250 100 – 250 30 270  165 31 30
 7500 K15.075.250 100 – 250 50 290  170 36 35
Svěrky s čelistmi s ochranou vrstvou Typ K 17
Svěrky typ K 17 jsou určeny pro
nasazení v páru na manipulaci
s deskami a plechy s citlivým

Svěrky typ K 18 jsou určeny k
vodorovné přepravě zejména
svazků plechů. Stavitelnou výš-
kou svěrky lze rychle přečepovat
rozsah sevření od 0 do 420 mm.
Vlastní rozsah sevření je 60 mm.
Svěrky jsou určeny k párovému
nasazení. Boční úhel zatížení je
povolen do 10°.
*) se stavěcím šroubem
**) pro dřevo a překližky
Svěrná síla je snižována s úhlem ro-
zevření závěsu.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg / pár  A B F H I V ca. kg
 1000 K18.010.150 0 – 150 12 170 250 110 25 10
 1500 K18.015.300 0 – 300 15 180 400 110 25 12
 3000 K18.030.180 0 – 180 20 200 300 120 30 12
 3000 K18.030.300 0 – 300 20 200 420 120 30 14
 3000 K18.030.420 0 – 420 20 200 550 120 30 15
 6000 K18.060.180 0 – 180 30 230 350 120 30 18
 6000 K18.060.300 0 – 300 30 230 470 120 30 21
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg / ks  A B F H I V ca. kg
 500 K16.005.010 0 – 10 70 210 250 80 60 7
 1000 K16.010.015 0 – 15 75 250 300 90 75 9
 1500 K16.015.020 0 – 20 100 280 320 110 75 12
 2500 *) K16.025.030 0 – 30 120 300 400 130 85 22
 5000 *) K16.050.050 5 – 50 150 420 500 140 90 45
 250 **) K16.002.050 10 – 50 50 230 330 115 60 8
 500 **) K16.005.050 10 – 50 60 240 350 115 75 10
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg / pár  A B F H I V ca. kg
 250 K17.002.030 0 – 30 10 150 100 100 17 3
 500 K17.005.030 0 – 30 12 160 120 100 17 5
 1000 K17.010.040 0 – 40 15 200 160 130 17 7
 2500 K17.025.050 0 – 50 20 220 180 130 25 10
Svěrky pro desky, plechy a profily Typ K 23
Svěrky typ K 23 jsou určeny pro
horizontální přepravu plechů, de-
sek a profilů. Otevřená i uzavřená

kyvný závěs. Jinak je použití
a provedení stejné jako u typu
K 26. Zvlášť vhodné je použití při
skružování a ohýbání plechů.
Šroubové svěrky Typ K 26
Univerzální šroubová svěrka typ
K 26 je určena ke zvedání, otá-
čení o 180° a vyjímání plechů,
nosníků i ocelových konstrukcí.
Svěrky jsou vybaveny výkyvnou,
vypouklou přítlačnou deskou,
díky které dochází k zaklínění
břemene.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg / ks  A B F H I V ca. kg
 500 K23.005.020 0 – 20 10 160 180 75 60 5
 1000 K23.010.025 0 – 25 10 170 190 80 60 6
 1500 K23.015.035 0 – 35 20 190 230 95 75 9
 2000 K23.020.040 0 – 40 25 220 290 110 75 12
 3000 K23.030.045 5 – 45 30 240 330 120 80 15
 4000 K23.040.050 10 – 50 50 240 360 120 80 20
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 500 K26.005.019 0 – 19 50 170 240 60 60 4
 1000 K26.010.030 0 – 30 55 200 260 60 60 5
 1500 K26.015.035 0 – 35 65 250 350 70 60 8
 2000 K26.020.100 0 – 100 70 400 380 80 70 9
 3000 K26.030.050 0 – 50 75 350 380 100 70 10
 5000 K26.050.080 0 – 80 90 400 450 110 75 20
 6000 K26.060.065 0 – 65 100 380 490 120 80 23
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 1000 K27.010.030 0 – 30 55 200 300 60 60 6
 1500 K27.015.035 0 – 35 65 250 400 70 60 10
 3000 K27.030.050 0 – 50 75 350 450 100 70 12
 6000 K27.060.065 0 – 65 100 380 550 120 80 25
Svěrky nosníkové s pojezdem Typ SP
Svěrky typ SP jsou určeny pro montážní práce a rekonstrukce všu-
de tam, kde je třeba umístění nosného oka pro zvedání břemene
a kde je podhled nebo strop tvořen nosníky. Šest modelů pro šířky

Kleště na kmeny Typ Z 62
Kleště s velkým rozevřením a
nepatrnými vnějšími rozměry pro
manipulaci s kmeny nebo kláda-
mi. Pro hmotnosti kmenů od 2500
kg jsou čelisti vyměnitelné. Kleště
jsou opatřeny samojistnou pákou
pro maximální rozevření.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 1000 Z60.010.008 15 – 85 350  400 50 90 15
 2000 Z60.020.008 15 – 85 380  450 80 90 20
 4000 Z60.040.009 15 – 95 380  450 80 90 25
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 250 K25.002.050 30 – 50 28  140  16 3
 250 K25.002.085 65 – 85 40  170  16 3
 250 K25.002.100 80 – 100 40  170  16 4
 500 K25.005.050 30 – 50 28  140  16 3
 500 K25.005.080 50 – 80 40  160  16 4
 500 K25.005.100 80 – 100 35  170  16 5
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B F H I V ca. kg
 500 Z62.005.050 200 – 500 650  500 – 700  85 12
 1000 Z62.010.080 300 – 800 1100  750 – 900  85 23

 1500 L42.015.010 1000 400 – 800 40 100 1000 1500 170
 1500 L42.015.012 1200 400 – 800 45 100 1000 1500 200
 2500 L42.025.010 1000 450 – 850 50 100 1100 1600 230
 2500 L42.025.012 1200 450 – 850 50 120 1100 1600 250
C-háky s protizávažím Typ C 30
Pevná ocelová konstrukce z pevnostních ocelí pro extrémní nasazení. Díky konstrukčnímu uspořádání vyrovnávací-
ho protizávaží má nabírací číst háku mírně přizvednutou přední část (cca 4°). Tento sklon zabraňuje samovolnému
sklouznutí svitku. Délka nosné části odpovídá cca 3/4 maximální šířky svitku. Je možno dodávat háky dle speciálních
požadavků mimo uvedenou tabulku.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 t  B A C I H V x W ca. kg
 0,5 C30.005.003 150 – 300  225 60 400 520 100 x 50 12
 0,5 C30.005.005 250 –500 375 70 400 520 100 x 50 20
 0,5 C30.005.007 375 – 750 565 75 400 520 100 x 50 28
 0,5 C30.005.010 500 – 1000 750 80 400 520 100 x 50 40
 1,0 C30.010.003 150 – 300 225 75 450 600 120 x 55 20
 1,0 C30.010.005 250 – 500 375 80 450 600 120 x 55 30
 1,0 C30.010.007 375 – 750 565 100 450 600 120 x 55 48
 1,0 C30.010.010 500 – 1000 750 110 450 600 120 x 55 60
 2,5 C30.025.003 150 – 300 225 90 500 680 150 x 75 35
 2,5 C30.025.005 250 – 500 375 110 500 680 150 x 75 60
 2,5 C30.025.007 375 – 750 565 135 500 680 150 x 75 80
 2,5 C30.025.010 500 – 1000 750 140 500 680 150 x 75 120
 5,0 C30.050.007 375 – 750 565 160 550 780 190 x 90 165
 5,0 C30.050.010 500 – 1000 750 180 550 780 190 x 90 220
 5,0 C30.050.012 625 – 1250 940 200 550 780 190 x 90 280
 5,0 C30.050.015 750 – 1500 1125 220 550 780 190 x 90 350
 7,5 C30.075.007 375 – 750 565 200 550 830 230 x 110 220
 7,5 C30.075.010 500 – 1000 750 230 550 830 230 x 110 290
 7,5 C30.075.012 625 – 1250 940 230 550 830 230 x 110 400
 7,5 C30.075.015 750 – 1500 1125 250 550 830 230 x 110 490
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 t  B A C I H V x W ca. kg
 10 C30.100.007 375 – 750  565 230 600 910 250 x 120 270
 10 C30.100.010 500 – 1000 750 230 600 910 250 x 120 400
 10 C30.100.012 625 – 1250 940 270 650 960 250 x 120 500
 10 C30.100.015 750 – 1500 1125 290 650 960 250 x 120 680
 15 C30.150.010 500 – 1000 750 290 750 1120 300 x 135 600
 15 C30.150.012 625 – 1250 940 290 750 1120 300 x 135 780
 15 C30.150.015 750 – 1500 1125 320 700 1070 300 x 135 1000
 15 C30.150.020 1000 – 2000 1500 350 700 1070 300 x 135 1500
 20 C30.200.010 500 – 1000 750 300 850 1310 380 x 180 850
 20 C30.200.012 625 – 1250 940 320 850 1310 380 x 180 1000
 20 C30.200.015 750 – 1500 1125 330 800 1260 380 x 180 1250
 20 C30.200.020 1000 – 2000 1500 370 800 1260 380 x 180 1700
 25 C30.250.012 625 – 1250 940 360 850 1400 450 x 210 1200
 25 C30.250.015 750 – 1500 1125 360 850 1400 450 x 210 1500
 25 C30.250.020 1000 – 2000 1500 400 850 1400 450 x 210 2000
 30 C30.300.015 750 – 1500 1125 380 950 1550 500 x 220 1900
 30 C30.300.017 875 – 1750 1320 400 950 1550 500 x 220 2100
 30 C30.300.020 1000 – 2000 1500 420 950 1550 500 x 220 2450
 40 C30.400.015 750 – 1500 1125 420 1100 1800 550 x 250 2300
 40 C30.400.020 1000 – 2000 1500 460 1100 1800 550 x 250 3000
C-háky s řetězovým závěsem Typ C 31
Díky řetězovému závěsu může být vlastní hmotnost háku minimalizována.
C-háky s pružinovým vyrovnáním těžiště Typ C 32
Automatické nastavení zvěsu do těžiště svitku.
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 t  B A C I H V x W ca. kg
 2,5 C31.025.007 375 – 750  565 135 500 1500 135 x 75 75
 2,5 C31.025.010 500 – 1000  750 140 500 1600 135 x 75 110
 5,0 C31.050.007 375 – 750  565 160 550 1500 180 x 100 150
 5,0 C31.050.010 500 – 1000  750 180 550 1600 180 x 100 200
 5,0 C31.050.012 625 – 1250  940 200 550 1700 180 x 100 280
 5,0 C31.050.015 750 – 1500 1125 220 550 1900 180 x 100 350
 7,5 C31.075.007 375 – 750 565 200 550 1600 200 x 110 200
 7,5 C31.075.010 500 – 1000 750 230 550 1600 200 x 110 300
 7,5 C31.075.012 625 – 1250 940 230 550 1900 200 x 110 400
 7,5 C31.075.015 750 – 1500 1125 250 550 2150 200 x 110 490
 10 C31.100.007 375 – 750 565 230 600 1700 200 x 110 270
 10 C31.100.010 500 – 1000 750 230 600 1800 200 x 110 400
 10 C31.100.012 625 – 1250 940 270 650 1900 200 x 110 500
 10 C31.100.015 750 – 1500 1125 290 650 2200 200 x 110 680
 15 C31.150.010 500 – 1000 750 290 750 2000 300 x 160 600
 15 C31.150.012 625 – 1250 940 290 750 2100 300 x 160 780
 15 C31.150.015 750 – 1500 1125 320 700 2200 300 x 160 1000
 15 C31.150.020 1000 – 2000 1500 350 700 2500 300 x 160 1500
 20 C31.200.010 500 – 1000 750 300 850 2100 340 x 180 850
 20 C31.200.012 625 – 1250 940 320 850 2200 340 x 180 1000
 20 C31.200.015 750 – 1500 1125 330 800 2500 340 x 180 1250
 20 C31.200.020 1000 – 2000 1500 370 800 2700 340 x 180 1700
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 t  B A C I H V x W x X ca. kg
 2,5 C32.025.010 500 – 1000  750 140 500 1250 175 x 75 x 35 90
 5,0 C32.050.007 375 – 750 565 160 550 1250 175 x 75 x 40 110
 5,0 C32.050.010 500 – 1000 750 180 550 1300 190 x 90 x 40 125
 5,0 C32.050.012 625 – 1250 940 200 550 1300 190 x 90 x 40 145
 5,0 C32.050.015 750 – 1500 1125 220 550 1400 190 x 90 x 45 160
 7,5 C32.075.007 375 – 750 565 200 550 1500 230 x 110 x 50 135
 7,5 C32.075.010 500 – 1000 750 230 550 1550 230 x 110 x 50 150
 7,5 C32.075.012 625 – 1250 940 230 550 1550 230 x 110 x 50 200
 7,5 C32.075.015 750 – 1500 1125 250 550 1650 230 x 110 x 55 250
 10 C32.100.007 375 – 750 565 230 600 1500 250 x 120 x 55 230
 10 C32.100.010 500 – 1000 750 230 600 1600 250 x 120 x 55 250
 10 C32.100.012 625 – 1250 940 270 650 1650 250 x 120 x 60 300
 10 C32.100.015 750 – 1500 1125 290 650 1700 250 x 120 x 60 380
 15 C32.150.010 500 – 1000 750 290 750 1700 300 x 135 x 70 400
 15 C32.150.012 625 – 1250 940 290 750 1750 300 x 135 x 70 430
 15 C32.150.015 750 – 1500 1125 320 700 1800 300 x 135 x 75 550
 15 C32.150.020 1000 – 2000 1500 350 700 1900 300 x 135 x 75 700
 20 C32.200.010 500 – 1000 750 300 850 1900 380 x 180 x 80 400
 20 C32.200.012 625 – 1250 940 320 850 1950 380 x 180 x 80 500
 20 C32.200.015 750 – 1500 1125 330 800 2000 380 x 180 x 85 700
 20 C32.200.020 1000 – 2000 1500 370 800 2100 380 x 180 x 85 950
Nosnost
Typ
 Rozměry v mm Hmotnost
 kg   L H  V W ca. kg

Typ TA: vzpěra pevná s výkyv-
ným okem pro řetěz.
Typ TB: stavitelná vzpěra s vý-
kyvným okem. Řetěz pohyblivý
do všech stran.
 Nosnost Typ Síla Rozměry v mm
 kg výkyvné oko do všech stran řetězu pevné výkyvné
 90° úhel pevné stavitelné pevné stavitelné d/mm A A min. – A max. H
 1400 TA06 TAV06 TB06 TBV06 6 1000 1000 – 1500 1000
 2800 TA08 TAV08 TB08 TBV08 8 1000 – 1500 1200 – 2000 1200
 4500 TA10 TAV10 TB10 TBV10 10 1000 – 1500 1200 – 2000 1250
 7100 TA13 TAV13 TB13 TBV13 13 1000 – 1500 1200 – 2000 1300
 11200 TA16 TAV16 TB16 TBV16 16 1250 – 2500 1900 – 2500 1500
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B C H I V ca. kg
 1000 T24.010 500 120 60 140   10
 1500 T24.015 500 140 60 160   15
 2000 T24.020 600 160 80 200   20
 3000 T24.030 600 200 100 200   30
 Nosnost Typ Rozměry v mm Hmotnost
 kg  A B C H I V ca. kg
 1000 T25.010 120 50  140   5
 1500 T25.015 140 60  180   6